Quantas uo mi, et qntas signi sui dicti, dicunt in hoc, qd qntat ad signi signat extensionem Veri, qntat uo mi signat extensione tporis. Vn fit qd mi Vtes extendant. Tunc ad oe qd signum uo vte extendat dictum ad ie tunc, ut cernit in hac. Necepe e oem coem ee at, in q mus ille, Necepe, signat coem in oi tpoee ee at, at uo Signum e has, oem coem, signat nullum ee coem, q n dit a.

Adtem 4^o in Modali. in se spectata, magis attendi ad mium, q ad dictum. V qao e qd mus. e illar. fia. Cunc fit quod in mus e vtes, tota posio de vtes. in mus e partis, tota de partis. in mus e affru, tota de affrua. in aut e nequiu, tota de nequiu, qnsdium qd se caat. Dico in Modali. in se spectata, qd si Modales considerans in orle ad iurispem, dicunt vtes e partes affrua, e nequiu rce dicti. Vg. hoc. Necepe e coem n ee lapidem. Si nequiu, qd qns mus sit affru, in dictum e nequiuum. hoc aut. Inquile e assium coem ee lapidem. de partis, qd qns mus sit vtes, in dictum e parte.

Adtem 5^o huc negri ut Modales qns e gollentes. 1^o e ut oium omi sint equat oio pater, i. e. oes vtes e oes partes. 2^o ut dicta e oio, possit e impoite sint ead int se, ut dictionia dicti e necepe.

Adtem 6^o Modales dictiones eas ee, qz absona alsoni? unum negat, v. g. Necepe e coem ee at. Non necepe e coem ee at. In- as uo ee inas, qz mus vtes dit, dictum uo dictione oppium. v. g. Necepe e coem ee at. Necepe e coem n ee at. Subsonis uo ee inas, qz mus partis dit, dictum uo dictione oppium, v. g. Poite, e opias e coem ee album. Poite, e opias e coem n ee album. His pateris

ADITVS 2?

Quomodo sueritari Modales et Necepe?

1^o Theoremata opponit P. 1^o in hoc. Vtes nequiu e Necepe

affru

Affirmo, dicitur simpliciter. Potest in his signis. Necessitas est nullum eorum
 esse lapidem. q. necessitas est nullum eorum esse eorum. Potest in his in
 signis. Necessitas est nullum. B. est A. q. necessitas est nullum. A. est B.
 quia si non sequitur, sequitur oppositum. Non necesse est nullum. A. est B. cui
 ageretur hoc. Invenit est aliquid. A. est B. si est aliquid. A. B. tunc
 sic arguit. Aliquid. A. est B. q. aliquid. B. est A. ex q. inversi est. In-
 venit est aliquid. B. est A. cui ageretur hoc. Non necesse est nullum. B.
 est A. quia dicitur 1. cor. si est aliquid. negum in dicitur simpliciter, dabitur
 2. dicitur. sic ut.

Dices. ex hoc. Vbi negum. Potest est nullum oculum
 est narium ad videndum. si sequitur hoc. q. potest est nullum narium
 ad videndum esse oculum. q. est vbi negum in dicitur simpliciter. A
 de ante diversiversionem in esse bonam. quia diversa est. nam parva. quae
 explicanda est. sum copulatum. Vbi mo. sum est. potest est nul-
 lum oculum in parte est narium ad videndum. si in admittit
 diversiversionem explicari in si copulatum. et diversiversionem inest. si
 est utrum. si est nullum. A. est narium ad videndum est oculum.